ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

LOTE OBRA Material Mão de Obra Total

01

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA OBRA DE

PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE

CONCRETO E DRENAGEM EM DIVERSAS

VIAS DO MUNICÍPIO DE SANT’ ANA DO

LIVRAMENTO – RS, SENDO ELAS:

Rua Eliseu Campos

Rua Ari Rodrigues

Rua Padre Antônio Avila Capilheira

Rua Ari Galhardo Amado

Área: 31.893,336 m²

R$

6.615.561,28

R$735.062,37 R$

7.350.623,65

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de
suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICANº 0017/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE CONCRETO
E DRENAGEM EM DIVERSAS VIAS DO MUNICÍPIO DE SANT’
ANA DO LIVRAMENTO – RS.

Secretaria Municipal de Obras.

EMPRESA CLASSIFICADA:
Transportes e Comercial RegazonLTDA- Sant’ana do
Livramento/RS
Contrato nº 0042/2024
LOTE 01:

Prazo de execução: 420 dias.
Prazo de vigência do contrato/município: 31/12/2024.
Data de assinatura: 17 de maio de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:EA5590EA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 20/05/2024. Edição 3825
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

20/05/2024, 08:32 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/EA5590EA/03AFcWeA7rQNpjn8exXcUFYytzge9S7Zwih7JRpv2b7DwDxO_z2ajUdGenAGgqi… 1/1